
اشکش: ذوب آهن 
آخرین شانس ما در 

ناامیدی است
ابراهیم اشکش سرمربی نفت 
مسجدسلیمان درباره بازی 
حساس تیمش مقابل ذوب آهن 
می گوید:» ذوب آهن آخرین 
شانس نفت مسجدسلیمان در 
این ناامیدی است. چشم انتظار 
کمک مالی و تزریق انرژی و 
ایجاد انگیزه مالی از سوی نفر 
اول استان، شخص استاندار 
محترم و ورزش دوست و حمایت 
مدیران عالی رتبه شرکت نفت 
هستیم.« او انتظار حمایت 
بیشتر از سوی مسئولان استانی 
را دارد. »امیدواریم در این چند 
روز باقی مانده با تزریق مالی 
مجموعه را بیش از پیش آماده 
رقابت با تیم خوب ذوب آهن 
کنیم و این انتظار را از مسئولان 
شهری و استان داریم که در این 
شرایط سخت از باشگاه حمایت 
لازم را انجام دهند.روند تیم از 
قبل بهتر شده است و با انتقال 
تمرینات به مسجدسلیمان و 
تمرینات مداوم و طاقت فرسا 
همراهی بیشتر هواداران را 
مشاهده کرده ایم. به قولی در 
این چند وقت اندازه کل لیگ، 
تیم در مسجدسلیمان تمرین 
کرده است و این باعث همراهی 
بیشتر هواداران بوده است. من 
و همکارانم  با تمام وجود و تمام 
وقت در حال کار و بهبود شرایط 
فنی و جسمانی تیم هستیم 
و بچه ها بخوبی دارند انرژی 
می گذارند و شرایط تیم رو به 
جلو است. در آخر از همراهی 
یت  بی نها یز  عز ن  را ا د ا هو
سپاسگزارم و ان شاءالله با کسب 
نتیجه در بازی ذوب آهن دل 
این عاشقان پاک را خوشحال 

نماییم.«

مس کرمان:

ظرفیت اشتباهات 
داوری برای ما پر 

شده است
باشگاه مس کرمان به دلیل 
اعتراض هایی که به داوری 
بازی تیم شان مقابل نفت 
آبادان داشتند در آستانه 
بازی حساس با پرسپولیس 
طی بیانیه ای خواهان اجرای 
عدالت در این جدال شده 
است:» متأسفانه در بازی 
بسیار مهم و حساس هفته 
قبل مس کرمان در آبادان 
و برابر تیم نفت، درحالی که 
انتظار می رفت قضاوت بازی 
در ثبت نتیجه این مسابقه 
اثرگذار نباشد، اما این بازی 
کاملاً تحت تأثیر تصمیم گیری 
تصمیمات دوگانه داور برای 
دو تیم قرار گرفت و در نهایت 
اشتباه داوری در ثبت نتیجه 
این بازی نمایان شد و به نوعی 
جای دو تیم برنده و بازنده و 
تقسیم امتیازها در جدول را 
تغییر داد.این موضوع به حدی 
برای تیم مس کرمان دردناک 
بود که سبب می شود کوپن 
اشتباهات داوری برای مس 
کرمان در هفته های حساس 
رو به پایان کاملاً پر شده 
باشد و این تیم باید داورانی 
را در مسابقات پیش روی خود 
ببیند که آنقدر مسلط و آماده 
باشند که مرتکب کوچکترین 
اشتباهی علیه این تیم نشوند 
تا مسابقات لیگ برتر در این 
ین شائبه  هفته ها با کمتر
روبه رو شود.بازی مس کرمان 
در این هفته مقابل پرسپولیس 
تهران یکی دیگر از آزمون های 
مهم برای داوری فوتبال کشور 
است که این امید می رود با 
یک قضاوت عادلانه و به دور 
از اشتباه جای هیچ گونه شبهه 
و شائبه ای دیگر برای هواداران 
و باشگاه مس کرمان در این 

زمینه باقی نماند.«
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محمد کاظمی:

بازی با نفت آبادان مثل کورس قهرمانی است

محمد کاظمی، مدافع پیکان درباره بازی هفته آینده تیمش مقابل 
صنعت نفت می گوید: »خدا را شکر سه امتیاز بازی با هوادار را به دست 
آوردیم. الان هم این یک دیدار ۶ امتیازی است. ما برای بهبود شرایط  
خود در جدول به میدان می رویم تا به رتبه های بالاتر برسیم. در سوی 
دیگر صنعت  نفت نیز، برای بقا می جنگد و به همین دلیل حساسیت 

این دیدار دست کمی از بازی با تیم های صدرنشین ندارد. «

سامان نریمان جهان:

از انتخاب ذوب آهن بسیار راضی ام

سامان نریمان جهان، هافبک تیم ذوب آهن از انتخاب تیم جدیدش رضایت دارد: »در 
سه بازی ای که یک بر صفر بردیم همه را پاس گل دادم که امیدوارم ادامه دار باشد 
و هر بازی عملکرد خوبی داشته باشم و به تیم  کمک کنم. خوشحالم که نیم فصل 
این تیم را انتخاب کردم، همه بچه ها عالی هستند. نیم فصل اول پاس گل زیاد 
دادم، ولی به گل تبدیل نمی شد. بدیهی است برای من پاس گل محسوب نمی شد. 
امیدوارم در این پنج بازی آینده هم پاس های خوبی بدهم و اگر شد گل هم بزنم.«

محمد نصرتی:

خمس از دیدن80 هزار تماشاگر لذت برد

محمد نصرتی، مربی تراکتور با اشاره به حضور پر شور تماشاگران در بازی 
مقابل سپاهان می گوید: »بعد از یک  وقفه طولانی به دلیل کرونا ۸۰ هزار 
تماشاگر آمد که کنترل کردن این همه تماشاچی خیلی سخت بود. باید سعی 
کنیم حواشی را کم و کمتر کنیم، ولی در رأس کادرفنی ما آقای خمس این 
تماشاگران را دید و لذت برد. یک شب به یادماندنی و فراموش نشدنی بود و 

خدا را شکر سه امتیاز را گرفتیم و تماشاگران با دل خوش به خانه رفتند.«

در آینه
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فولاد خوزستان دو بازی اخیر خود 
در فصل جدید را با پیروزی به 
پایان رسانده و توانسته خود را در 
 lalola جدول بالا بکشد. سایت
که تمامی اخبار فوتبال اتریش را 
دنبال و منتشر می کند در خصوص 
وضعیت کریستوفر کنت و علیرضا 
منصوریان مطلبی را منتشر کرد. او 
در خصوص کنت نوشت: »او در ۲۴ 
بازی لیگ برتر خلیج فارس ایران، ۱۲ 
مرتبه دروازه خود را بسته نگه داشته 
است. علاوه بر این، باشگاه فولاد 
به همراه او به مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود 

کرد، جایی که با وجود نمایش خوب 
دروازه بان اتریشی و یارانش مقابل 

الهلال قدرتمند به پایان رسید.
 قرارداد این بازیکن ۳۲ ساله در 
تابستان به پایان می رسد. هنوز 
مشخص نیست که او در آینده کجا 
بازی خواهد کرد. این دروازه بان دو 
پیشنهاد از عربستان سعودی دارد، 
همچنین باشگاه های دیگر از ایران 
نیز به جذب این دروازه بان اتریشی 

علاقه نشان داده اند.«
این سایت در مورد منصوریان نیز 
نوشت: »اما فولاد می خواهد کنت 
را حفظ کند. مهم تر از همه، علیرضا 

منصوریان، مربی جدید او، به خاطر 
مهارت های بازی با پا، علاقه مند 
به حضور دوباره این گلر است. 
منصوریان بازیکن سابق سنت 
پائولی همین چند هفته پیش 
هدایت فولاد را برعهده گرفت و در 
دو بازی اخیر در سال جدید ایران 
به پیروزی رسیده اند و البته آلمانی 

را عالی صحبت می کند.
این مربی ۵۱ ساله ۴۶ بازی در تیم 
ملی ایران انجام داده که از جمله 
آن پیروزی افسانه ای ایران مقابل 
امریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ بوده 

است.«

 منصوریان و کنت در همین چند 
هفته ای که کنار هم کار می کنند 
رابطه خوبی با هم پیدا کرده اند 
و حالا این دروازه بان اروپایی 
روزهای بهتری را در فولاد خوزستان 
تجربه می کند. کنت با بسته 
نگه داشتن دروازه اش در بازی با 
نساجی مازندران، حالا صاحب ۱۲ 
کلین شیت شده تا برای رسیدن 
به دستکش طلایی شانس داشته 
باشد. البته او رقیب سرسختی 
همچون علیرضا بیرانوند دارد که 
باید دید می تواند جای او را بگیرد 

یا نه.

سرمربی فولاد آلمانی صحبت می کند

منصوریان و کنت سوژه رسانه اتریشی

هنوز چند روزی از بحث برکناری 
حبیب شیرازی از ریاست هیأت 
فوتبال تهران نگذشته است که حالا 
صحبت از تخلف در مجمع انتخاباتی 
هیأت فوتبال استان فارس پیش 
آمد. انتخابات هیأت فوتبال استان 
فارس، ۲ اسفند ۱۴۰۱ برگزار شد که 
در آن حواشی زیادی پیش آمد و حالا 
احتمال ابطال انتخابات وجود دارد. 
چرا که اتفاقاتی افتاد که مغایر با 
قوانین بوده و نامه نگاری های زیادی 
هم در این زمینه صورت گرفته است. 
در این مجمع که با حضور مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال برگزار 
شد، به شکل عجیبی جلوی ورود 
حمیدرضا زارعی یکی از کاندیداهای 
هیأت فوتبال استان فارس به هتل 
محل برگزاری مجمع گرفته شد. این 
در حالی بود که فدراسیون فوتبال 
سوابق مدیریتی زارعی که ملی پوش 
سابق فوتبال ساحلی است را تأیید 
کرده بود اما کمیته ۳ نفره آن را مورد 
تأیید قرار نداد که این مسأله ۳ بار در 

زمان ریاست مهدی تاج و یک بار در 
زمان میرشاد ماجدی که سرپرست 
فدراسیون فوتبال بود، مورد تأیید 
قرار گرفت. زارعی حتی در نامه ای 
که حراست فدراسیون فوتبال به 
حراست وزارت ورزش زده شد، تأیید 
سوابق مدیریتی هم شد اما در روز 
انتخابات، به شکل عجیبی جلوی 
ورود این کاندیداها به محل برگزاری 
مجمع گرفته شد. نکته جالب این 
است که مهدی تاج از حاضران در 
جلسه برای اینکه حمیدرضا زارعی 
وارد مجمع شود یا نه، رأی گیری 
عجیبی انجام داد. تاج از حاضران 
خواست آنهایی که موافق حضور 
زارعی هستند دست خود را بالا 
ببرند. در حالی که این مسأله چندان 
رسمی و قانونی به نظر نمی رسد. به 
هر حال، زارعی از بین ۵۵ نفر حاضر 
در مجمع تنها ۲۳ رأی آورد که همین 
مسأله هم مانع حضورش در جلسه 
شد. این در حالی بود که اگر زارعی 
مورد تأیید قرار گرفت باید در مجمع 
حضور پیدا می کرد اما اگر تأییدیه 
نداشت نیاز به رأی گیری نبود که این 
حرکت از سوی تاج عجیب بود. این 

در حالی بود که حمید سجادی، وزیر 
ورزش و جوانان و همچنین پولادگر، 
معاون وزیر و البته نماینده های فارس 
در رابطه با تأیید سوابق مدیریتی 
زارعی با تاج صحبت کرده بودند 
که رئیس فدراسیون فوتبال هم 
قول مساعد داده بود که مشکلی 
در این زمینه وجود ندارد و می تواند 
در مجمع حضور پیدا کند. با این 
حال زارعی که ۶ سال سابقه حضور 
در تیم ملی فوتبال ساحلی را داشت 
و البته دانشجوی دکترای مدیریت 
است به همین راحتی از حضور در 
مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال فارس 
منع شد. در نهایت هم با انصراف ۲ 
کاندیدا از میان ۵ نفر، رقابت بین 
۳ نفر ادامه پیدا کرد که حسین 
قنبری با ۴۱ رأی از مجموع ۵۵ رأی 
برای مدت ۴ سال به عنوان رئیس 
هیأت فوتبال فارس انتخاب شد. 
البته اگر اعتراض ها و نامه نگاری ها 
راه به جایی نبرد و انتخابات ابطال 
نشود. چراکه یکسری تخلف در 
این مورد صورت گرفته که عجیب 
است. اول اینکه کمیته ۳ نفره را 
نماینده اداره کل ورزش و جوانان 

استان فارس، دبیر هیأت فوتبال و 
رئیس کمیته انضباطی هیأت فوتبال 
تشکیل می دهند که پروسه انتصاب 
۲ نفر از آنها دارای ایرادات قانونی 
است و با نقض مفاد اساسنامه 
هیأت های فوتبال استان ها صورت 
گرفت. این مسأله بارها از طریق 
نان  مدیرکل اداره ورزش و جوا
استان فارس، سرپرست کمیته 
تدوین و تطبیق مقررات و کمیته 
امور استان های فدراسیون فوتبال 
و همچنین کاندیداها به مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال اعلام شد 
اما توجهی به آن نشد. در خصوص 
انتخاب دبیر هیأت فوتبال فارس، 
نقض تبصره ۲ ماده ۲۱ اساسنامه 
هیأت های فوتبال صورت گرفته بود. 
به این صورت که به دلیل استعفای 
دبیر هیأت، نایب رئیس اول باید 
تمامی وظایف انتخابات را تا پایان 
بر عهده بگیرد که به دلیل نداشتن 
نایب رئیس اول، رئیس هیات 
فوتبال استان فارس شخصاً فرد 
مورد نظر خود را در این سمت قرار 
داد. علاوه بر آن، با توجه به تبصره 
۲ ماده ۲۸ رکن قضایی اساسنامه 

هیأت های فوتبال استان ها، رئیس 
کمیته انضباطی هم باید با تصویب 
اعضای هیأت رئیسه فوتبال استان 
فارس انتخاب می شد اما رئیس 
هیأت فوتبال شخصاً نسبت به 
انتصاب فرد دلخواه اقدام کرد. حال 
اینکه هیأت فوتبال استان فارس، 
نایب رئیس اول و همچنین هیأت 
رئیسه نداشته، جای بحث است. 
ضمن اینکه طهمورث حیدری عضو 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
و رئیس کمیته امور استان ها و 
احمدرضا براتی عضو هیأت رئیسه و 
مشاور امور مجامع رئیس فدراسیون 
فوتبال هم در مجمع حضور داشتند 
که مشاور امور مجامع نمی تواند 
کار اجرایی و مدیریتی انجام دهد 
اما در مجمع هیأت فوتبال استان 
فارس ظاهراً این کار را انجام داد 
و نقش پررنگی ایفا کرد. با این 
شرایط به نظر می رسد لازم است 
انتخابات هیأت فوتبال فارس هم 
مورد بررسی قرار گیرد که باید دید 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
چه واکنشی نسبت به این مسأله 

خواهند داشت.

بعد از هیأت فوتبال تهران نوبت به استان های دیگر رسید

خطر ابطال انتخابات هیأت فوتبال فارس
شیوا شیرمردی

روزنامه نگار

 با این شرایط به 
نظر می رسد لازم 

است انتخابات 
هیأت فوتبال فارس 

هم مورد بررسی 
قرار گیرد که باید 
دید هیأت رئیسه 

فدراسیون فوتبال 
چه واکنشی نسبت به 

این مسأله خواهند 
داشت


